[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27

     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.07.2008
	№
	375-п

Об  исполнении бюджета города

Реутова  за  1 полугодие  2008 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

        1. Утвердить отчет об исполнения бюджета города Реутова за 1 полугодие  2008 года (прилагается).

        2. Настоящее постановление направить в Реутовский городской Совет депутатов.

        3.Управлению по вопросам массовых коммуникаций, средств массовой  информации и рекламе (Студеникин И.Е.)  настоящее постановление  опубликовать в  средствах массовой информации.

         4. Организационно-контрольному управлению (Викулова С.К.) разместить данное постановление на официальном сайте города Реутова.

Глава   города                                                                                       А.Н.Ходырев

                               Утверждено

                               Постановлением Главы города Реутова

                   от     15.07.2008   №  375-п

      Использование резервного фонда в 1 полугодии 2008 года

                                                      Тыс. руб.

	- осуществление функций технического надзора МУП «УО «Жилсервис» по приведению лифтов в многоквартирных жилых домах в надлежащее техническое состояние
	    1437,8

	- организация и проведение выставки в международном выставочном центре « Крокус-Экспо»
	     664,9

	- проведение торжественного мероприятия в рамках конкурса « Педагог года города Реутов 2008»
	     628,6

	- проведение акции « От сердца к сердцу»
	    1443,9

	- проведение праздника, посвященного открытию Года семьи.
	    1303,3

	- проведение семейного праздника « Весна красна-дружной семьей сильна»
	    1596,5

	- выполнение проектных работ по получению исходно-разрешительной документации по объекту « Реконструкция здания санатория-профилактория с перепрофилированием под общежитие»
	     152,6

	- оплата выполнения работ по паспортизации объектов реконструкции системы теплоснабжения города
	      65,1

	- подготовка хоккейных кортов к зимнему сезону 2008 года
	      73,9

	- памятные сувениры призывникам в Вооруженные силы Российской Федерации
	      30,0

	- приобретение мебели для оборудования нового кабинета Администрации
	     132,0

	И Т О Г О:
	    7528,6

И.о. Начальника Реутовского

Финансового управления                                                                            Е.В.Лайер